Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5177/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a demarcação de “Carga e Descarga” na Rua Riachuelo defronte o nº 425 no Centro.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a demarcação de “Carga e Descarga” na Rua Riachuelo defronte o nº 425 no Centro.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Fomos procurados pelo proprietário do comercio localizado no endereço acima, solicitando essa providencia, por de tratar de loja de piscinas, as mercadorias de carga e descarga são de grande porte e a falta da referida vaga, está causando transtornos, multas e riscos de acidentes, pois muitas vezes o veiculo tem que estacionar a longa distância e o transporte das mercadorias até o estabelecimento prejudica o trânsito, tanto da via como da calçada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de Outubro de 2016.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador -
9f877ab7-e18b-41da-ad05-202226787f2c.png
PROTOCOLO 9815/2016 - 27/10/2016 15:58

image1.jpeg

image10.jpeg